

Powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Niezmiennie od lat w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej przeprowadzany jest powiatowy etap Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W tym roku odbył się on 27 kwietnia. Reprezentacje szkół z terenu powiatu limanowskiego walczyły o cenne nagrody oraz awans do eliminacji wojewódzkich. Honorowy patronat nad turniejem objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

Turniej swoją obecnością zaszczytili goście: Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna, komisarz Daniel Strug – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej, aspirant Maciej Bielak – Asystent Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej i st. aspirant Jolanta Batko – rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Limanowej. O opiekę medyczną nad turniejem zadbała Maria Lis – pielęgniarka NSZOZ w Kasince Małej.

W zawodach wzięło udział 9 drużyn w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat (Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej, Szkoła Podstawowa w Jurkowie, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Słopnicach, Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu, Szkoła Podstawowa w Szyku, Szkoła Podstawowa w Zbludzy, Szkoła Podstawowa w Tymbarku) oraz 9 drużyn uczniów w wieku powyżej 12 lat (Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej, Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach, Szkoła Podstawowa w Żmiącej, Szkoła Podstawowa w Przyszowej, Szkoła

Podstawowa w Wilczycach, Szkoła Podstawowa w Szczyrzycu, Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie i Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piekiełku).

Zawodnicy musieli wykazać się zarówno wiedzą teoretyczną, jak i praktyczną. Pod okiem policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej rozwiązywali test ze znajomości przepisów ruchu drogowego. Przed ratownikami z Auto Moto Klubu Limanowa – Klaudią Potoniec, Janem Zbosiem, Bogdanem Bukowcem i Mirosławem Kają – prezentowali swoje umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Natomiast sędziowie w składzie: Łukasz Szlachetka, Mateusz Dąbrowa, Agnieszka Karpierz, Zbigniew Kania oceniali sprawność w pokonywaniu toru przeszkód na rowerze. Nad całością zmagania czuwali sędziowie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego – Teresa i Feliks Piwowarowie.

Suma punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności miejsc.

W klasyfikacji drużynowej:

– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:

I miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

II miejsce – Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Słopnicach

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Szyku

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:

I miejsce – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

II miejsce – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach

Z kolei w klasyfikacji indywidualnej:

– w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat:

I miejsce – Jakub Sewiło – Szkoła Podstawowa w Szyku

II miejsce – Klaudia Stożek – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

III miejsce – Wiktoria Pajdzik – Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej

– w kategorii uczniów w wieku powyżej 12 lat:

I miejsce – Bartłomiej Kaletka – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

II miejsce – Karol Frączek – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

III miejsce – Dawid Ruciński – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Dzięki ofiarności licznych sponsorów zwycięzcy oraz uczestnicy turnieju otrzymali cenne nagrody rzeczowe – rowery, hulajnogi, głośniki, plecaki z akcesoriami, sprzęt sportowo-elektroniczny. Zwycięskim drużynom wręczono okolicznościowe puchary i medale. Dyrektor ZPO Magdalena Obajtek oraz nauczyciele dzięki wsparciu lokalnych sponsorów zadbałi o gastronomiczną stronę imprezy – przygotowano poczęstunek dla wszystkich uczestników, ich opiekunów oraz zaproszonych gości. Specjalne podziękowania otrzymali opiekunowie drużyn, którzy przygotowali swoich podopiecznych do zawodów.

Drużyny, które stanęły na najwyższym podium, będą reprezentowały powiat limanowski w rozgrywkach na szczeblu wojewódzkim.

Dyrekcja szkoły oraz pozostali organizatorzy serdecznie dziękują za pomoc finansową i rzeczową sponsorom – lokalnym firmom oraz samorządowcom z naszego regionu.



